BepmyTtbl / Vermouth
Cocchi Vermouth
Americano / Rosa
Storico di Torino
Perlino
Extra Dry / Rosso / Bianco
Berto Dry Extra Secco
Padro & Co Rojo
Luxardo Antico (50 mn.)

ButTtepsl / Bitter
Hypno Absente
Luxardo

Aperitivo / Verde / Bitter / Bitter Bianco

Amaro Averno
Beluga Hunting

Bopgka / Vodka

Beluga Noble (Russia)
Beluga Transatlantic (Russia)
Orthodox (Russia)

Mont blanc (France)

Eiko (Japan)

Polugar Rye (Polska)

Tekuna / Tequila
El Charro Silver
/ Anejo
Lokita Puro Blanco
/ reposado
Ley 925
Blanco / Reposado
Don Ramon
Silver / Reposado
Lokita Mezcal Espadin 8y.o.
Peloton de la Muerte Mezcal
Bruxo X Mezcal
La Escondida Mezcal
La Escondida Sotol

0O-pe-su / Eau de vie
Sibona Dolcetto Moscato Grappa

Sibona Riserva Barbaresco Tuttogrado Grappa

Vinas de Oro Pisco Quebranta
Torres 10 y.o. Brandy
Henri Mounier VS Cognac
Henri Mounier VSOP Cognac
Morin VSOP Calvados
Morin Selection Calvados
Simex Rakija

Pear / Plum / Quince

ECTOR

100 mn.

700

350

700
700
400

50 mn.

550
350

400
400

50 mn.

350
400
350
400
400
700

50 mn.

450
550
800
900
550

550

700
500
900
850
850

50 mn.

500
700
600
500
550
700
600
500
450

DuH / Gin

Luxardo Sour Cherry Gin (italy)
Berkshire Dandelion-Burdock (UK)
Berkshire Rhubarb-Raspberry (UK
Barrister Sloe Gin (Russia)
Luxardo London Dry (ltaly)
Antidote London Dry (France)
Botanist Gin (Scotland)
Rammstein Gin (Danmark)
Whitley Neill Original (England)
Tokyo Night (Japan)

Mohn Poppy Gin (Eesti)

Barrister B47 (Russia)

Bucku / Whiskey

Three Scottish Brothers 20 y.o. (Scotland)
Monkey Shoulder (Scotland)
Glenfiddich 12 y.o. (Scotland)
Crabbie's Yardhead (Scotland)
Caol lla 12 y.o. (Scotland)

For Peat's Sake (Scotland)
Domwill Blended Malt (Scotland)
Tomuntul Tlath 10 y.o. (Scotland)
Aber Falls (Wales)

West cork Stout Cask (irish)

The Galtee Mountain Boy (irish)
Fitzwilliam Peated (irish)

Samuel Gleston’s Pinot Noir (irish)
Pogues Blend (irish)

Stork Club Rye (Germany)

Stork Club Full Proof Rye (Germany)
Moonshine Runners (Belgium)
Boulder Spirits (USA)

Joe Got a Gun (Tennessee)

Tottori (japan)

Pom / Rum

Legendario Anejo 9y.o (Cuba)
Legendario Elixir de cuba 7 y.o. (Cuba)
Plantation Barbados Gran Reserve
Plantation Guatemala Gran Anejo
Plantation Pineapple

Bocatheva 12 y.o. (Barbados)

Bacoo 11 y.o. (Dominicana)

Uruapan Charanda Blanco (Mexico)
Ron Colon Salvadoreno 111 proof (USA)
Kiyomi Rum (japan)

Flor de Cana Gran Reserva 7 y.o. (Nicaragua)

Crabbie's Yardhead Spiced rum (UK)
Cachaca Velho Barreiro

50 mn.
500
500
500
400
500
500
800
700
450
600
600
400

50 mn.
800
950
1300
500
1400
600
600
1300
600
650
600
600
500
500
550
800
450
650
600
600

50 mn.
500
500
500
600
600
950
650
500
550
650
600
400
500




ECTOR

KpenneHHble BuHa / Fortified Wines 100 mn. NMuso / Beer 500 M.
Kopke Tawny Porto 500 Pilsh  Czech Pale Lager 500
Kopke White Porto 500 Weizen 500
Tio Pepe Palomino Fino Jerez 800 Munich Dunkel 500
Nectar Pedro Ximenez Jerez 800 Youton IPA 550
Stout Tiramisu 550
Weisse Raspberries 550
Cherry boom 0,33 450
Cupgp manuHa 0,33 450
BuHo / Wine 150 / 750 mn
Urpucroe / Sparkling
Riunite Prosecco (ltaly) 550 /2750
Tete De Cheval Blanc de Blancs (Russia) 3500

Po3osoe BuHo / Rose Wine
Salmon Club Rose (Spain) 550/ 2750

Benoe suHo / White Wine

Bernard Magrez, Chardonnay (France) 550/ 2750
Riesling Rethink (Germany) 600 / 3000
Salmon Club Sauvignon Blanc (New Zeland) 3500
Domaine Wolf lllyricus, Steiermark (Austria) 4300
Rappenhof, Riesling (Germany) 4700
La Vina De Sofia, Albarino (Spain) 4500
Erste+Neue, Gewurztraminer (Italy) 5500
Limizzani Vermentino di Gallura Surrau (italy) 4500
Jean Durup, Chateau de Maligny, Petit Chablis, (France) 6500

KpacHoe / Red Wine

Bernard Magrez, The Keys Pinot Noir (France) 600 / 3000
Beefsteak Club Malbec (Argentina) 550/ 2750
Markowitsch, Blaufrankisch (Austria) 5100
Marques de Tomares Rioja (Spain) 3500
Lunaria Coste di Moro Montepulciano d'Abruzzo (ltaly) 5200
Delicato, Gnarly Head Cabernet Sauvignon (USA) 6500

Steadfast Shiraz Cabernet Langmeil (Austria) 4900




ECTOR

Vector Cocktails / Kokteinnu 800

Wen Zhen
BepmyTbl, nKep 0a3y, A610Ko,
KpacHblli 6a3nmK, naBaHaa
Rotation
[XWH, aH4YaH, by3nHa, BaHWU/b, UTPUCTOE, ane/IbCUH
Litera
Bucku, 6peHaun, 6enoe BUHO, BUHOTpaa, TpaBbl
Harlem world
Pom, amapo, BULLHA, NPAHan rasupoBKa
Potemkin
MpAHbIM pom, Kode, KNIOKBA, 1aBaHAa, TOHUK
Epos
BpeHaM, KanbBaZoC, KPAacHOE BUHO,
WHXXMP, U3IOM, CieLmm
Bauhaus
NrpucTtoe BUHO, abpuKOC, NepcuKoBas neHa
Lupen 3
Teknna, maHro, mapakymsa, obnenmnxa, cMecb nepues
Square
[KWH, xepec PUHO, OIMBKKU, TOMATHbLIN INKEP

Classic Cocktails 800
/ Knaccnueckue Kokreiinm

Aperetivo Sprize
Jltokcapao AnnepeTusBo, NPOCEKKO,
con0Bas, anenbCUHOBbBIN BUTTEP
Sbhagliato
JTtokcapao 6utTep, KpacHbI BEPMYT,
NpPOCEKKOo, rpenndpyT
Bellini
Mepcuk, nukep abpukoca , NPOCEKKO
French 75
LXWH, nalim, caxap, NPOCEKKO
Tom Collins
JltoKcapao AXKMH, TMMOH, caxap, cogoBas
Hemingway Daiquiri
Pom, mapacKknHo AnKep, nanm, rpenndpyTt
Amaretto Sour
AmapeTTo, 6ypboH, AMMOH, caxap,
6enok, butrep
Old Fashioned
BbypboH, butTep, caxap
Manhattan
Byp60OH, KpacHbIn BepmyT, butTep
El Presidente
TeMHbIN pOM, KPaCHbIN BEPMYT,
anenbCUHOBbIN nKep, buttep
Negroni
[XuH, JlloKcapao 6uttep, KpacHbI BepmMmyT
Clover Club
[XKWH, cyxoi BepMyT, MaZIMHA, IMMOH, caxap
Adonis
Xepec pMHO, KpacHbI BepMyT, buTTep
Casino
JKMH, MapacKMHO, IMMOH
Margarita
TeKkuna, nanm, TpUna cek
Paloma
Tekuna, rpenndpyToBbIN COK, Nam, CONb




ECTOR

Lemonades / JlumoHaabl 250/ 750 mn.

Kode
450 /900

BuwHesBbIM AIMMOHaA4, [1BOMHOM 3cnpecco 200
BuwHA, nemoHrpacc, AMMOH, KBac AmepuKaHo 200
r eBbIN € a105 ®net Yanut 300
pyweBbiu C an KanyumHo (150mn) 250
pywa, anos, Kopuua, IMMOH, anesbCuH, KanyumHo (300mn) 350
copoBas Natte 350
~ Alic Kode 350

n
€PCUKOBbIN C }KAaCMUHOM Pad 400

MepcuK, }KaCMUH, KapaaMoH, 1alim, coa,0Ban
MonouHbIN yAyH ¢ A610KOM 350
MonouHbIn ynyH, 1610K0, BaHU/b

0O6n1enuxoBblA KONYEHbIN

Obnenuxa, Mapakyms, NancaHr CyLloH, Yaii

MMBUPb, TOHMK .
3eneHbin Yan

. . . E LLeH gnKkopacTywmm 500
Fruit tea / ®pyKTOBbIN Yal 800 mn. Monau /ol Ya (acmmH) 600
900
AlroaHbliA yaii benbivi ya
BULWHA, MannHa, XXacMuH, cneuumn, maTa ban My llawb 800
, MasiRa, , CNELMH, E LLleH Bati Ya 800
LUuTtpycoBbi Yan
Mapaky#a, anenbCcuH, rpenndpyT, YnyHbl
Te l'yaHb NHb 600
Lo panMIb, cnetn Hait CaH (MonouHbliit yayH) 600
MepcukoBbIn wak ®eH XyaH A Wn Can 1000
MNepcuK, manunHa, naBaHaa, TMMOH, crieunmn [a XyH lMao 1200
O6nenuxoBblii Yait faba 800
Obnenuxa, rpyLwia, KAOKBA, LUTPYCHI, KpacHbiii
cneuunn, nancaHr CywoH baowaHb XyH Ya 600
Mm6uUpHbINA Yaii [3nHb [3toHb M3i 700
MM6Mpb, rpyLLa, IMMOH, Yaii C 3 KaCMUHOM, AaH XyH CyH YKeHb 500
JIeMOHrpacc, UMTpyChbI Ny 3p
LLleH Myap baH YrkaH 1000
byTunnpoBaHHble HAaNUTKK Mysp OTOOpPHbLIN 600
Ly Myap bynaH LWWaHb 1000
Dausuz Boga c razom / 6e3 raza 250 ma. 350 . . .
Dausuz Boga c rasom / 6e3 rasa 500 mn. 500 He yanHbIX YaK .
Pep 6ynn 250 mn. 350 Ky Uao (FpeunwHbii) 700
Cok a6noko / BuwHA 250 mn. 350 CaraH [laiina 600
ToHuK 330 M. 350 TpaBsHOM cbop 600
Kona 330 mn. 350 Tnbetckan pomaluka 600




XonopgHble 3aKyCKu

Bytepbpoapi 600
3 6yTepbpoaa c nacTpamm, C rpyauH-
KOW U C By>XeHMHOM

CbipHan Tapenka 800
4 BMAa cblpa, ONIMBKK, pocTOUGP
BpycKeTTbl C cemrom 850

Xpyctawmi xneb c cnaboconeHHoM
CEMIOM N KPEM-CbIPOM

lfopAumne 3aKycKku

KypuHble cTtpuncsl 500
KypuHoe ¢dune B XpycTaLLelt NaHUPOBKE,
C KapTodenbHbIMK YMncamm
n KannpopHUMNCKMM COoycom

XapeHHaa mouapenna 650
C NMUKaAHTHbIM coycom Toppucu
c AobaBneHMem neyeHoro nepua

CbipHble LWapUKU C NenepoHu 500
CO C/IaZIKUM coycom Yunu
Kamamebep 850

3aneyeHHbIN ¢ meanom,
ArogHbiMm COycom " TUMbAHOM

Canatbl

lpeuyeckui canar 650
¢ cbipom deTa

Lesapb 700
C Kypuuem

Canart c roBsAXKeu Bbipe3Koun 800

neyeHbIM nepuem, cbipom Yepaep
N KYHXKYTHOW 3anpaBKoON.

Huuua c TyHUOM 800
TYHeL- rpuab, KaptTodenb, CTPYYKO-
BaA ¢paconb

Canar c KpeBeTKamu 800

C TOMaTaMu Yeppu, MacIMHaAMM
N COYCOM «LIUTPYCOBbIN YNANY.

ECTOR

MopenpoayKTbl

KpeseTku 750
rpunb

CoTe U3 MMAUN C TOProH3010M1 950

C YEeCHOKOM, TUMbAHOM U Cbipom [OproH3ona

lopauue 6no0aa

Kypouka Oliv garden 800
co wnuHatom 1 Mouapennon,
NnoJaeTca ¢ KapTodenbHbIM Nope
dune-MunHboH 2100
HEXXHoe MACco GUNerHom YacTu
C 3e/IeHbIM CanlaToM, TOMaTaMu Yeppu
n coycom lNennepkopH
Creiik CTpunnonH 2100
C TUMbAHOM, KapTopenem Yyeppu 1 nepeu-
HbIM COYyCOM
Tepuakun nococb 850
C KapTodenbHbIM NtOPe N OBOLAMMU FPUNb

HAecepTbl

benbruiickne Bapnun 500
C KNIYOHUKOM U LLIOKO/IaAHbIM COYCOM

LLlokonagHbi TOPT 500
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