Вермуты / Vermouth	100 мл.	Джин / Gin	50 мл.
Cocchi Vermouth	700	Luxardo Sour Cherry Gin (italy)	500
Americano / Rosa		Berkshire Dandelion-Burdock (UK)	500
Storico di Torino		Berkshire Rhubarb-Raspberry (UK	500
Perlino	350	Barrister Sloe Gin (Russia)	400
Extra Dry / Rosso / Bianco		Luxardo London Dry (Italy)	500
Berto Dry Extra Secco	700	Antidote London Dry (France)	500
Padro & Co Rojo	700	Botanist Gin (Scotland)	800
Luxardo Antico (50 мл.)	400	Rammstein Gin (Danmark)	700
		Whitley Neill Original (England)	450
Биттеры / Bitter	50 мл.	Tokyo Night (Japan)	600
Hypno Absente	550	Mohn Poppy Gin (Eesti)	600
Luxardo	350	Barrister B47 (Russia)	400
Aperitivo / Verde / Bitter / Bitter Bia	nco	, ,	
Amaro Averno	400	Виски / Whiskey	50 мл.
Beluga Hunting	400	Three Scottish Brothers 20 y.o. (Scotland)	800
		Monkey Shoulder (Scotland)	950
Водка / Vodka	50 мл.	Glenfiddich 12 y.o. (Scotland)	1300
Beluga Noble (Russia)	350	Crabbie's Yardhead (Scotland)	500
Beluga Transatlantic (Russia)	400	Caol Ila 12 y.o. (Scotland)	1400
Orthodox (Russia)	350	For Peat's Sake (Scotland)	600
Mont blanc (France)	400	Domwill Blended Malt (Scotland)	600
Eiko (Japan)	400	Tomuntul Tlath 10 y.o. (Scotland)	1300
Polugar Rye (Polska)	700	Aber Falls (Wales)	600
· oragar rije (r orana)	700	West cork Stout Cask (irish)	650
Текила / Tequila	50 мл.	The Galtee Mountain Boy (irish)	600
El Charro Silver	450	Fitzwilliam Peated (irish)	600
/ Anejo	550	Samuel Gleston's Pinot Noir (irish)	500
Lokita Puro Blanco	800	Pogues Blend (irish)	500
/ reposado	900	Stork Club Rye (Germany)	550
Ley 925	550	Stork Club Full Proof Rye (Germany)	800
Blanco / Reposado		Moonshine Runners (Belgium)	450
Don Ramon	550	Boulder Spirits (USA)	650
Silver / Reposado		Joe Got a Gun (Tennessee)	600
Lokita Mezcal Espadin 8y.o.	700	Tottori (japan)	600
Peloton de la Muerte Mezcal	500		
Bruxo X Mezcal	900	- /-	
La Escondida Mezcal	850	Pom / Rum	50 мл.
La Escondida Sotol	850	Legendario Anejo 9y.o (Cuba)	500
		Legendario Elixir de cuba 7 y.o. (Cuba)	500
O-де-ви / Eau de vie	50 мл.	Plantation Barbados Gran Reserve	500
Sibona Dolcetto Moscato Grappa	500	Plantation Guatemala Gran Anejo	600
Sibona Riserva Barbaresco Tuttogrado Gra		Plantation Pineapple	600
Vinas de Oro Pisco Quebranta	600	Bocatheva 12 y.o. (Barbados)	950
Torres 10 y.o. Brandy	500	Bacoo 11 y.o. (Dominicana)	650
Henri Mounier VS Cognac	550	Uruapan Charanda Blanco (Mexico)	500
Henri Mounier VSOP Cognac	700	Ron Colon Salvadoreno 111 proof (USA)	550
Morin VSOP Calvados	600	Kiyomi Rum (japan)	650
Morin Selection Calvados	500	Flor de Cana Gran Reserva 7 y.o. (Nicaragua)	600
Simex Rakija	450	Crabbie's Yardhead Spiced rum (UK)	400
Pear / Plum / Quince		Cachaca Velho Barreiro	500

Крепленные вина / Fortified Wines Kopke Tawny Porto Kopke White Porto Tio Pepe Palomino Fino Jerez Nectar Pedro Ximenez Jerez	100 мл. 500 500 800 800	Пиво / Pilsh Youtor	Czech Pale Lager Weizen Munich Dunkel	500 мл. 500 500 500 550 550 450 450
Вино / Wine				150 / 750 мл
Игристое / Sparkling				
Riunite Prosecco (Italy)				550 / 2750
Tete De Cheval Blanc de Blancs (Russia	a)			3500
Розовое вино / Rose Wine				550 / 2750
Salmon Club Rose (Spain)				550 / 2750
Белое вино / White Wine	.			FFO / 27FO
Bernard Magrez, Chardonnay (France))			550 / 2750 600 / 2000
Riesling Rethink (Germany) Salmon Club Sauvignon Blanc (New Ze	aland)			600 / 3000 3500
Domaine Wolf Illyricus, Steiermark (A				4300
Rappenhof, Riesling (Germany)	lustriaj			4700
La Vina De Sofia, Albarino (Spain)				4500
Erste+Neue, Gewurztraminer (Italy)				5500
Limizzani Vermentino di Gallura Surra	u (Italy)			4500
Jean Durup, Chateau de Maligny, Peti		ance)		6500
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		-		
Красное / Red Wine				
Bernard Magrez, The Keys Pinot Noir	(France)			600 / 3000
Beefsteak Club Malbec (Argentina)				550 / 2750
Markowitsch, Blaufrankisch (Austria)				5100
Marques de Tomares Rioja (Spain)				3500
Lunaria Coste di Moro Montepulciano		Italy)		5200
Delicato, Gnarly Head Cabernet Sauvi				6500
Steadfast Shiraz Cabernet Langmeil	(Austria)			4900

Vector Cocktails / Коктейли

800

Wen Zhen

Вермуты, ликер юдзу, яблоко,

красный базилик, лаванда

Rotation

Джин, анчан, бузина, ваниль, игристое, апельсин

Litera

Виски, бренди, белое вино, виноград, травы

Harlem world

Ром, амаро, вишня, пряная газировка

Potemkin

Пряный ром, кофе, клюква, лаванда, тоник

Epos

Бренди, кальвадос, красное вино,

инжир, изюм, специи

Bauhaus

Игристое вино, абрикос, персиковая пена

Lupen 3

Текила, манго, маракуйя, облепиха, смесь перцев

Square

Джин, херес фино, оливки, томатный ликер

Classic Cocktails

800

/ Классические Коктейли

Aperetivo Sprize

Люксардо Апперетиво, просекко,

содовая, апельсиновый биттер

Sbagliato

Люксардо биттер, красный вермут,

просекко, грейпфрут

Bellini

Персик, ликер абрикоса, просекко

French 75

Джин, лайм, сахар, просекко

Tom Collins

Люксардо джин, лимон, сахар, содовая

Hemingway Daiquiri

Ром, мараскино ликер, лайм, грейпфрут

Amaretto Sour

Амаретто, бурбон, лимон, сахар,

белок, биттер

Old Fashioned

Бурбон, биттер, сахар

Manhattan

Бурбон, красный вермут, биттер

El Presidente

Темный ром, красный вермут,

апельсиновый ликер, биттер

Negroni

Джин, Люксардо биттер, красный вермут

Clover Club

Джин, сухой вермут, малина, лимон, сахар

Adonis

Херес фино, красный вермут, биттер

Casino

Джин, мараскино, лимон

Margarita

Текила, лайм, трипл сек

Paloma

Текила, грейпфрутовый сок, лайм, соль

Lemonades / Лимонады	250 / 750 мл 450 / 900	l .	Кофе	
Вишневый лимонад			Двойной эспрессо	200
Вишня, лемонграсс, лимон,	квас		Американо	200
Грушевый с алоэ			Флет Уайт Капучино (150мл)	300 250
Груша, алоэ, корица, лимон	, апельсин,		Капучино (130мл)	350
	содовая	7	Латте	350
Персиковый с жасмином			Айс кофе	350
Персик, жасмин, кардамон,	лайм, содовая	A	Раф	400
Молочный улун с яблоком				350
Молочный улун, яблоко, ван	ниль			
Облепиховый копченый				
Облепиха, маракуйя, лапсан	нг сушон,		Чай	
	имбирь, тони	IK	3	
			Зеленый чай Е Шен дикорастущий	500
Fruit tea / Фруктовый чай	800 мл.		Молли Люй Ча (жасмин)	600
	900		·	
Ягодный чай			Белый чай Бай Му Лаш	800
Вишня, малина, жасмин, сп	еции, мята		Бай Му Дань Е Шен Бай Ча	800
Цитрусовый чай				
Маракуйя, апельсин, грейпо	ррут <i>,</i>		У луны	600
	ваниль, спеці	ИИ	Те Гуань Инь Най Сян (молочный улун)	600 600
Персиковый чай			Фен Хуан Я Ши Сян	1000
Персик, малина, лаванда, л	имон, специи		Да Хун Пао	1200
Облепиховый чай			Габа	800
Облепиха, груша, клюква, ц	итрусы,		Красный	
•	и, лапсанг суш	ОН	Баошань Хун Ча	600
Имбирный чай			Дзинь Дзюнь Мэй	700
Имбирь, груша, лимон, чай	с жасмином,		Дян Хун Сун Чжень	500
лем	онграсс, цитру	/СЫ	Пу Эр	
			Шен Пуэр Бан Чжан	1000
Бутилированные напитки			Пуэр отборный	600
Davier Barra / 6	aa 250	250	Шу Пуэр Булан Шань	1000
Dausuz Вода с газом / без га Dausuz Вода с газом / без га		350 500	Не чайный чай	
Ред булл 250 мл.	30 300 W.M.	350	Ку Цао (Гречишный)	700
Сок яблоко / вишня 250 мл.		350	Саган Дайля Травяной сбор	600 600
Тоник 330 мл. Кола 330 мл.		350 350	травяной соор Тибетская ромашка	600
No/ia 550 M//i.		330		

Холодные закуски		Морепродукты	
Бутерброды З бутерброда с пастрами, с грудин- кой и с бужениной	600	Креветки гриль Соте из мидий с горгонзолой	750 950
Сырная тарелка	800	с чесноком, тимьяном и сыром Горгонзо	ола
4 вида сыра, оливки, ростбиф	050		
Брускетты с семгой Хрустящий хлеб с слабосоленной семгой и крем-сыром	850		
Горячие закуски		Горячие блюда	
Куриные стрипсы	500	Курочка Oliv garden	800
куриное филе в хрустящей паниров	вке,	со шпинатом и Моцареллой,	
с картофельными чипсами		подается с картофельным пюре	210
и Калифорнийским соусом	CEO	Филе-Миньон нежное мясо филейной части	210
Жаренная моцарелла	650	с зеленым салатом, томатами черри	
с пикантным соусом Торриси с добавлением печеного перца		и соусом Пепперкорн	
Сырные шарики с пеперони	500	Стейк Стриплойн	210
со сладким соусом Чили	300	с тимьяном, картофелем черри и переч-	
Камамебер	850	ным соусом	
запеченный с медом,		Терияки лосось	850
ягодным соусом и тимьяном		с картофельным пюре и овощами гриль	•
Салаты		Десерты	
Греческий салат	650	Бельгийские вафли	500
с сыром Фета		с клубникой и шоколадным соусом	
Цезарь	700	Шоколадный торт	500
с курицей	000	— ополидном тор	300
Салат с говяжей вырезкой печеным перцем, сыром Чеддер	800		
и кунжутной заправкой.			
Ницца с тунцом	800		
тунец- гриль, картофель, стручко-	000		
вая фасоль			
Салат с креветками	800		
с томатами черри, маслинами			
и соусом «цитрусовый чили».			